DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROMOÇÃO DO DEBATE
REGRADO COMO FERRAMENTA DIDÁTICA PARA O ENSINO DO AQUECIMENTO
GLOBAL NO ENSINO MÉDIO de autoria de MARCELA GOUVÊA RIBEIRO DA ROCHA
BARROS, JOÃO NEVES PASSOS DE CASTRO, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61662

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61662